
UCHWAŁA Nr XX:11/133/17 
Rady Gminy Regnów 

z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na 
terenie gminy Regnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1958) oraz art. 
24 ust. 1, ust. 5, ust. 10 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2017 poz. 328) po 
rozpatrzeniu wniosku CEWOKAN Sp. z o.o w Łowiczu, Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfę za zbiorowe zaopatrzenie w wodę w Gminie Regnów 

składającej się z : 

1) opłaty za lm3 wody w kwocie 2,30 zł+ podatek VAT; 

2) stałej opłaty abonamentowej w kwocie 2,34 zł+ podatek VAT. 

§ 2. Taryfa określona w § 1 ma zastosowanie do dostaw wody dokonanych w 

okresie od dnia 01.05.2017 r. do dnia 30.04.2018 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

( 


